EMENTA:  INDICA  MELHORIAS  OU  PAVIMENTAÇÃO  NA

AVENIDA  DOS  ANDRADAS  EM  TODA  EXTENSÃO

DO  QUARTEIRÃO  FRENTE  A  CRECHE  AUTA  DE

SOUZA  CARIDADE  -  BAIRRO  PARQUE  RIBEIRÃO

PRETO (PROT.2024 4.659 9).

SENHOR PRESIDENTE,

CONSIDERANDO que  esta  Pavimentação,   vai  criar  um  ambiente

propício para chegada das crianças e pais, funcionários que sofrem com a situação principalmente

quando chove;

INDICO que se oficie ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, no sentido de

determinar, através dos órgãos competentes, MELHORIAS OU PAVIMENTAÇÃO NA AVENIDA

DOS ANDRADAS EM TODA EXTENSÃO DO QUARTEIRÃO FRENTE A CRECHE AUTA

DE SOUZA CARIDADE - BAIRRO PARQUE RIBEIRÃO PRETO (PROT.2024 4.659 9).

Sala das Sessões, 15 de fevereiro de 2024.

IGOR OLIVEIRA
Vereador - MDB

INDICAÇÃO Nº 221/2024

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 2
21

/2
02

4
- P

ro
to

co
lo

 n
º 4

08
17

/2
02

4
re

ce
bi

do
 e

m
 1

5/
02

/2
02

4
14

:2
0:

48
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 Ig

or
 J

os
é

Vi
ni

ci
us

 d
e

O
liv

ei
ra

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

ub
lic

o.
ca

m
ar

ar
ib

ei
ra

op
re

to
.s

p.
go

v.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 1

D
64

-4
D

52
-1

2A
A-

EF
20

.

Pag. 1/4

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 2
21

/2
02

4
- P

ro
to

co
lo

 n
º 4

08
17

/2
02

4
re

ce
bi

do
 e

m
 1

5/
02

/2
02

4
14

:2
0:

48
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 Ig

or
 J

os
é

Vi
ni

ci
us

 d
e

O
liv

ei
ra

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

ub
lic

o.
ca

m
ar

ar
ib

ei
ra

op
re

to
.s

p.
go

v.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 1

D
64

-4
D

52
-1

2A
A-

EF
20

.

Pag. 2/4

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 2
21

/2
02

4
- P

ro
to

co
lo

 n
º 4

08
17

/2
02

4
re

ce
bi

do
 e

m
 1

5/
02

/2
02

4
14

:2
0:

48
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 Ig

or
 J

os
é

Vi
ni

ci
us

 d
e

O
liv

ei
ra

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

ub
lic

o.
ca

m
ar

ar
ib

ei
ra

op
re

to
.s

p.
go

v.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 1

D
64

-4
D

52
-1

2A
A-

EF
20

.

Pag. 3/4

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 2
21

/2
02

4
- P

ro
to

co
lo

 n
º 4

08
17

/2
02

4
re

ce
bi

do
 e

m
 1

5/
02

/2
02

4
14

:2
0:

48
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 Ig

or
 J

os
é

Vi
ni

ci
us

 d
e

O
liv

ei
ra

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

ub
lic

o.
ca

m
ar

ar
ib

ei
ra

op
re

to
.s

p.
go

v.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 1

D
64

-4
D

52
-1

2A
A-

EF
20

.

Pag. 4/4